
山丹公路段 2023 年 G312 线和 G307 线 
标志标牌采购项目成交公告 

 

2023年 9月 13日，山丹公路段对 2023年 G312线和 G307

线标志标牌采购项目（项目编号：SSD-CL05）进行了公开询

价，并已完成询价评审工作，现将询价评审及成交结果公告

如下： 

一、评审结果  

经询价小组评审：山丹县鼎晟文化传媒中心，确认为拟

成交供应商。 

成交金额：（大写）捌万贰仟肆佰肆拾元整  

（小写）82440.00， 

二、评审小组成员：杜发虎、吴永舜、闫菊香、蒋芳、

陈爽 

三、监督小组成员：张啸天、高民山、徐良泉 

     

如对以上评审及成交结果有异议，请于 2023 年 9 月 15

日 18时前与甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段联系。 

联系人：张先生       联系电话：13993625737 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

  2023 年 9 月 13 日 


